
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

 z      2. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 4. března 2004  

Usn. č. 1/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Veronika Dlouhá, Mgr. Alena Škorcová.

Usn. č. 2/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jiří Jedlička, Ing. Vlastimil Platil, pí Jana Tropková.

Usn. č. 3/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
program 2. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
43/3/2003 – prodej pozemku pí V. P. a p. L. V.
29/7/2003 – prodej pozemků mž. B.
33/7/2003 – prodej pozemku mž. K.
36/7/2003 – prodej pozemku mž. .
16/8/2003 – prodej pozemků p. L. K.

Usn. č. 5/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 6/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ukládá
kontrolnímu výboru prověřit soulad zakládací listiny (společenské smlouvy) Bytový podnik Klášterec  nad Ohří 
s.r.o.  se změnou vlastnické struktury  v Bytosprav  MŠ  s.r.o.,   který  má 60 %  podíl  v Bytovém podniku 
Klášterec nad Ohří, s.r.o..

Usn. č. 7/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku p.č. 1730/25 část  o výměře  cca 24 m2  v  k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří sl. P. D., Klášterec 
nad Ohří..

Usn. č. 8/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 1327 část o výměře cca 500 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. B. G., Klášterec nad Ohří..

Usn. č. 9/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 570/1 část o výměře cca 40 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům M., Klášterec nad Ohří, 
za cenu dle znaleckého posudku, včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá

1



starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemku  p.č 570/1 část  o  výměře cca 40 m2 v k.ú. 
Klášterec  nad  Ohří  manželům  M.,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku,  včetně  nákladů 
spojených s převodem.

Usn. č. 10/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 133/3 o výměře 328 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům Š., Perštejn, za cenu 
dle znaleckého posudku, včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 133/3 o výměře 328 m2 v k.ú.  Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří  manželům  Š.,  Perštejn,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku,  včetně  nákladů  spojených 
s převodem.

Usn. č. 11/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1263/1 část o výměře cca 60 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům F., Litvínov, 
za cenu 50,-Kč/m2, včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemku   p.č. 1263/1 část  o výměře cca 60 m 2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům F., Litvínov, za cenu 50,-Kč/m2, včetně nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 12/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
podej pozemku p.č. 1429/1 část o výměře cca 50 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům R., Litvínov, 
za cenu 50,-Kč/m2, včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi  města podepsat  kupní smlouvu na prodej  pozemku p.č.  1429/1 část o výměře cca 50 m2 v  k.ú. 
Miřetice   u   Klášterce   nad   Ohří   manželům R.,  Litvínov,  za  cenu  50,-Kč/m2,  včetně  nákladů  spojených 
s převodem.

Usn. č. 13/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1343/4 o výměře 99 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům S.,  Litvínov,  za 
cenu  50,-Kč/m2,  včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemku  p.č. 1343/4  o  výměře  99 m2 v k.ú. Miřetice  
u  Klášterce  nad  Ohří  manželům  S., Litvínov, za cenu 50,-Kč/m2,  včetně nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 14/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatný  převod  pozemku  p.č.  1541/1   o  výměře  26.234  m2  v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  od 
Pozemkového fondu České republiky
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvu  o  bezúplatném  převodu  pozemku p.č. 1541/1 o výměře 26.234 m2 

v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od Pozemkového fondu České republiky.

Usn. č. 15/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup pozemku p.č. 1916/4 o výměře 1.789 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od pana J. K., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 10,- Kč/m2 a podílení se ½ na nákladech s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na nákup pozemku p.č. 1916/4 o výměře 1.789 m2 v  k.ú.  Miřetice  u 
Klášterce  nad  Ohří  od  pana  J.  K.,  Klášterec  nad  Ohří, za cenu 10,- Kč/m2 a podílení se ½ na nákladech 
s převodem nemovitosti.
Usn. č. 16/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) revokuje

2



usnesení   číslo 100/2002  ze  4.  zasedání  Zastupitelstva  města   Klášterce  nad  Ohří  konaném 
dne 27.6.2002
B) schvaluje
směnu  pozemků   p.č. 1704/57  o   výměře 208 m2,  p.č. 1704/58  o  výměře  208 m2  vše  v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří,  p.č.  2173/37 o výměře 241 m2 v k.ú.  Klášterec nad Ohří,  které jsou v majetku města 
Klášterec nad Ohří za pozemky p.č. 1707/177 o výměře 3.288 m2, p.č. 1707/178 o výměře 117 m2, p.č. 1708/2 o 
výměře 19 m2 vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku ČEZ, a.s., Praha, Duhová 2/1444 
bez finančního vyrovnání
C) ukládá
starostovi  města  podepsat  směnnou  smlouvu  na  směnu  pozemků   p.č. 1704/57 o výměře 208 m2,  p.č. 
1704/58  o výměře 208 m2 vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, p.č. 2173/37 o  výměře  241 m2  v  k.ú. 
Klášterec  nad  Ohří, které  jsou  v  majetku  města  Klášterce nad Ohří za pozemky  p.č. 1707/177  
o  výměře  3.288 m2,  p.č. 1707/178  o  výměře  117 m2,  p.č. 1708/2 o výměře 19 m2 vše v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku ČEZ, a.s., Praha, Duhová 2/1444 bez finančního vyrovnání.

Usn. č. 17/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na   pozemek   p.č. 98/1  část   o  výměře   cca  500 m2   v  k.ú.  Miřetice 
u Klášterce nad Ohří společnosti ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444 na vybudování 22 parkovacích míst, za 
jednorázovou úplatu za zřízení práva ve výši znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvu  na  zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  p.č. 98/1 část o výměře cca 
500 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444 na vybudování 22 
parkovacích míst, za jednorázovou úplatu za zřízení práva ve výši znaleckého posudku.

Usn. č. 18/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemku p.č.  936/1  část  o  výměře  cca  560  m2 v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  manželům P., 
Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku, včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu na prodej  pozemku p.č.  936/1  část  o  výměře cca 560 m2 v k.ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad Ohří  manželům P.,  Klášterec  nad Ohří,  za  cenu dle  znaleckého  posudku,  včetně 
nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 19/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemku p.č.  878/4 část  o výměře cca  2000 m2 v k.ú.  Vernéřov firmě AUTO KAPPA s.r.o.,  Otvice, 
Obchodní zóna 250, za cenu dle podmínek pro investory na IP Verne
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 878/4 část o výměře cca  2000 m2 v k.ú. 
Vernéřov firmě AUTO KAPPA s.r.o.,  Otvice, Obchodní zóna 250, za cenu dle podmínek pro investory na IP 
Verne.

Usn. č. 20/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 397/1 část o výměře cca 80 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova ČZS Mikulovice.

Usn. č. 21/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemků p.č. 598/1 část, p.č. 616/1 část o celkové výměře cca 40 m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří pí O. 
J., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 22/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
nákup pozemků p.č. 400, p.č. 401 v k.ú. Černýš od p. R. P.

3



Usn. č. 23/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 239 část o výměře cca 50 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. K., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 20,- Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu  na  prodej  pozemku  p.č. 239 část  o  výměře  cca 50 m2 
v    k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  p. J. K., Klášterec nad Ohří,  za cenu 20,- Kč/m2 včetně nákladů 
spojených s převodem.

Usn. č. 24/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 571/1 část o výměře cca 15 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň p. R. P.

Usn. č. 25/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 1538/1 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům J., Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 26/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene pro podzemní trasy, výtlačný řád surové vody, řád teplé vody, potrubí pitné vody a 
kabelového kanálu na pozemku p.č. 491 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova společnosti ČEZ, a.s., Praha, Duhová 
2/1444 za jednorázovou úplatu  za zřízení práva ve výši  znaleckého posudku včetně nákladů spojených se 
zřízením práva
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene pro podzemní trasy, výtlačný řád surové vody, 
řád  teplé vody, potrubí  pitné  vody  a  kabelového  kanálu na pozemku p.č. 491 v k.ú. Mikulovice 
u Vernéřova za jednorázovou úplatu za zřízení práva ve výši znaleckého posudku včetně nákladů spojených se 
zřízením práva.

Usn. č. 27/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na stavbu „Horkovodní přípojka pro TGSSC – Klášterec nad Ohří“ na pozemcích p.č. 
1302, p.č. 1304, p.č. 1307, p.č. 1308, p.č. 1309, p.č. 1336 a p.č. 910/5 vše v k.ú. Vernéřov společnosti United 
Energy,  a.s.,  Most  – Komořany,  Teplárenská 2 za jednorázovou úplatu za zřízení práva ve výši  znaleckého 
posudku včetně nákladů spojených se zřízením práva
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu „Horkovodní přípojka pro TGSSC – 
Klášterec nad Ohří“ na pozemcích p.č. 1302, p.č. 1304, p.č. 1307, p.č. 1308, p.č. 1309, p.č. 1336 a p.č. 910/5 
vše  v k.ú.  Vernéřov  za  jednorázovou úplatu  za  zřízení  práva  ve  výši  znaleckého  posudku  včetně  nákladů 
spojených se zřízením práva.

Usn. č. 28/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p.č. 1955/1 o výměře 347 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům K., 
Klášterec nad Ohří, na cenu 20,- Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 29/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 162 o výměře 1197 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. P. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 30/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 

4



nákup částí pozemků p.č. 78, p.č. 88/1, p.č. 88/2, p.č. 1277/1, p.č. 1277/4, p.č. 1277/7, p.č. 1277/11 vše v k.ú. 
Vernéřov od společnosti  ČEZ, as.s.,  Praha 4, Duhová 2/1444, dotčených výstavbou autobusových zastávek 
nejvýše za cenu znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na nákup částí pozemků p.č. 78, p.č. 88/1, p.č. 88/2, p.č. 1277/1, p.č. 
1277/4,  p.č.  1277/7,  p.č.  1277/11  vše  v k.ú.  Vernéřov  od  společnosti  ČEZ,  a.s.,  Praha  4,  Duhová 2/1444, 
dotčených výstavbou autobusových zastávek nejvýše za cenu znaleckého posudku.

Usn. č. 31/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup pozemků p.č. 1, p.č. 2, p.č. 5, p.č. 7, p.č. 8, p.č. 10, p.č. 154 vše v k.ú. Vernéřov od společnosti ČEZ, a.s., 
Praha 4, Duhová 2/1444 nejvýše za cenu znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na nákup pozemků p.č. 1, p.č. 2, p.č. 5, p.č. 7, p.č. 8, p.č. 10, p.č. 154 
vše v k.ú. Vernéřov od společnosti ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444 nejvýše za cenu znaleckého posudku.

Usn. č. 32/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup pozemků p.č. 153, p.č. 791, p.č. 792, p.č. 793/1, p.č. 800, p.č. 801, p.č. 802/1, p.č. 766/1, p.č. 768, p.č. 
769/2, p.č. 769/3, p.č. 770, p.č. 771/1, p.č. 771/2, p.č. 772/1, p.č. 772/2, p.č. 773, p.č. 775, p.č. 776, p.č. 777 vše 
v k.ú. Vernéřov od PF ČR nejvýše za cenu znaleckého posudku 
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na nákup pozemků p.č. 153, p.č. 791, p.č. 792, p.č. 793/1, p.č. 800, 
p.č. 801, p.č. 802/1, p.č. 766/1, p.č. 768, p.č. 769/2, p.č. 769/3, p.č. 770, p.č. 771/1, p.č. 771/2, p.č. 772/1, p.č. 
772/2, p.č. 773, p.č. 775, p.č. 776, p.č. 777 vše v k.ú. Vernéřov od PF ČR nejvýše za cenu znaleckého posudku.

Usn. č. 33/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu pozemků p.č. 23/2 o výměře 68 m2, p.č. 24 část o výměře cca 70 m2 vše v k.ú. Klášterec  nad  Ohří, které 
jsou  v  majetku  města  Klášterce  nad Ohří, za pozemky p.č. 27/2 o výměře 57 m2, p.č. 28/3 o výměře 9 m2, p.č. 
28/4 o výměře 28 m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku manželů S., Klášterec nad Ohří, bez 
finančního vyrovnání
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  směnnou  smlouvu  na směnu pozemků p.č. 23/2 o výměře 68 m2, p.č. 24 část 
o výměře cca 70 m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří, za pozemky 
p.č. 27/2 o výměře 57 m2, p.č. 28/3 o výměře 9 m2, p.č. 28/4 o výměře 28 m2 vše v  k.ú. Klášterec  nad  Ohří, 
které  jsou  v  majetku  manželů  S., Klášterec  nad  Ohří, bez finančního vyrovnání.

Usn. č. 34/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemků  p.č. 397/79  o výměře 25 m2  a  p.č. 397/80  o  výměře  449 m2  vše  v  k.ú. Mikulovice 
p. F. Č., Klášterec nad Ohří, za cenu 5,- Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemků   p.č.  397/79  o  výměře  25 m2 a p.č. 397/80 
o výměře 449 m2 vše v k.ú. Mikulovice p. F. Č., Klášterec nad Ohří, za cenu 5,- Kč/m2 včetně nákladů spojených 
s převodem.

Usn. č. 35/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemků p.č. 1970/1, p.č. 1970/2 a p.č. 1970/4 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří 
manželům Š., Kadaň na celkovou cenu 15.000,-Kč včetně nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 36/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 1550/57  část  v  k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří o výměře cca 45 m2 
p. S. B., Klášterec nad Ohří.

5



Usn. č. 37/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 232/1 část  v  k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí R. Š., Klášterec nad Ohří
B) ukládá
Ing. Saitzovi prověřit  zájem  občanů  o  případný  prodej  a provést oddělovací pruh mezi garážemi 
a domem.

Usn. č. 38/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 232/1  část v  k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. Š., Klášterec nad Ohří
B) ukládá
Ing. Saitzovi prověřit zájem občanů o případný prodej a provést oddělovací pruh mezi garážemi 
a domem.

Usn. č. 39/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) odkládá
projednání  bodu  7.34  -  prodej  pozemku  p.č.  255/9  část  o  výměře  cca  1000  m2 v k.ú.  Klášterecká  Jeseň 
manželům M., za cenu 20,-Kč/m2, včetně nákladů souvisejících s převodem
B) ukládá
Ing.  Saitzovi  prověřit  situaci  při  prodeji  pozemku  p.č.  255/9  část  včetně  zhodnocení  možnosti  vytvoření 
oddělovacího pruhu se zachováním možnosti volného průchodu veřejné cesty.

Usn. č. 40/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený návrh „Pravidel pro stanovování výše ceny za prodej pozemků v majetku města“.

Usn. č. 41/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
žádost p. Č. P. o prominutí pětiprocentního ročního úroku z dlužné částky, který byl manželům P. stanoven na 
základě jejich žádosti o odložení poslední splátky ve výši 244.600,-Kč za prodej nemovitosti č.p. 89, nám. Dr. E. 
Beneše schválené zastupitelstvem města (usn. č. 22/6/2003 dne 4.9.2003).

Usn. č. 42/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) odkládá
projednání bodu 7.39 - žádost Ing. P. B. a Ing. N. M., Klášterec nad Ohří o odkoupení objektu č.p. 120 p.č. 777 
v k.ú. Klášterec nad Ohří, ul. Chomutovská za cenu danou znaleckým posudkem.
B) ukládá
Ing. Saitzovi zajistit  technický audit  stavu objektu, rozbor nákladů na úpravu a údržbu a navrhnout  způsob 
získání finančních prostředků pro tyto investice včetně zajištění následného využití tohoto objektu.

Usn. č. 43/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odkoupení pozemku p.č. 1064 v k.ú. Klášterec nad Ohří o výměře 43 m2 od České republiky v zastoupení Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových za cenu znaleckého posudku do vlastnictví města Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 44/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
nabytí  objektu  č.p. 116  na  p.č. 1063  v  k.ú.  Klášterec nad Ohří o výměře 781 m2 od České republiky 
- Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 45/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

6



převod objektu  č.p.  25 p.č.  32  v k.ú.  Klášterecká Jeseň  od České republiky  -  Pozemkového fondu ČR do 
vlastnictví města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 46/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
vyřazení majetku (dle přílohy) navrženého dílčími inventurními komisemi k vyřazení 
B) ukládá
OSM provést prověření vyřazovaných obrazů.
Termín: 31.3.2004

Usn. č. 47/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vyřazení  majetku – měřičů  tepla  k  VS 10  a  VS 5, které má na základě nájemní smlouvy v pronájmu Bytový 
podnik Klášterec nad Ohří s.r.o.

Usn. č. 48/2/2004    
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
vyřazení majetku – osobního vozidla Škoda Favorit 135, výrobní číslo TMBADA200L 0098083, které měl na 
základě nájemní smlouvy v pronájmu Bytový podnik Klášterec nad Ohří s.r.o..
B) ukládá
OSM nabídnout osobní automobil k prodeji.

Usn. č. 49/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši 10 mil. Kč, případně sjednání jiného opatření, kterým by byl 
pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v průběhu roku 2004
2. ručení za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č.p. 434, ul. Husova.

Usn. č. 50/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. přijetí příslibu investičního úvěru ve výši 55 mil. Kč na financování podílu k dotacím
2. ručení za tento úvěr v případě potřeby vybranými nemovitostmi
B) vyčleňuje
tyto prostředky z rozpočtu města na realizaci projektů z fondů EU.

Usn. č. 51/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o stavu finančních prostředků na účtech FRB
B) vyhlašuje
výběrové  řízení  na  poskytnutí  půjček  na  opravy  bytového  fondu  z  FRB na rozdělení celkové částky 
4,4 mil. Kč, z toho 80 % na opravy bytového fondu ve vlastnictví města a 20 % ostatním vlastníkům bytového 
fondu na území Klášterce nad Ohří, se splatností do 30.11.2006
C) vydává
1. Obecně  závaznou  vyhlášku   č. 2/2004  o  zrušení  některých  právních  předpisů  města  Klášterce 
nad Ohří 
2. upravená Pravidla pro tvorbu a použití prostředků z účelového“Fondu rozvoje bydlení“
D) ustanovuje
poradní orgán  pro  vyhodnocení  přijatých  žádostí  o  půjčky z FRB ve složení: Mgr. Alena Škorcová, 
Ing. Vlastimil Platil, p. Petr Knap, p. Horst Kotouč, p. Vladimír Klíma.

Usn. č. 52/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
změnu „Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří“ dle předloženého návrhu.

Usn. č. 53/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a 

7



schvaluje
rozdělení dotací z rozpočtu města ve výši 2 967,4 tis. Kč.

Usn. č. 54/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města Klášterce nad Ohří za rok 2003.

Usn. č. 55/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1.  rozpočet  města Klášterce nad Ohří  na rok 2004 v celkovém objemu příjmů a výdajů včetně financování 
273 925,4 tis. Kč včetně předloženého dodatku
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřízených městem.

Usn. č. 56/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odměny  neuvolněným  členům  zastupitelstva  města  dle  usnesení  č. 58/3/2003 ve  znění usnesení 
č. 4/8/2003 s účinností od 1.1.2004.

Usn. č. 57/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup  vozidla  za  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  ze  dne 16.11.2003, to je 169.500,-Kč, která bude 
uhrazena z havarijního fondu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu
Odpovídá: starosta města
Termín: do 30.4.2004
C) pověřuje
velitele jednotky PO pana Josefa Herouta k převzetí vozidla a k náležitostem, spojených s převodem vozidla na 
příslušném úřadě.

Usn. č. 58/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR za rok 2003.

Usn. č. 59/2/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
zajištění závazku z financování termostatických ventilů firmou KONCEPT FAST, s.r.o., Krušnohorská 876, 363 
01 Ostrov některou z následujících forem:
a) ručení směnkou
b) ručení nemovitostí
c) ručení bankovní zárukou
B) ukládá
starostovi města jednat s právním zástupcem města o nejvhodnějších podmínkách zajištění
C) pověřuje
starostu města podpisem smlouvy a zřízením zajištění.
Termín: 19.3.2004

Usn. č. 60/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
podání žádosti o výstavbu dětského hřiště typu „D“ z Nadace Duhová energie.
B) ukládá
pověřenému vedoucímu ORI vypracovat a zaslat žádost o dotaci na dětská hřiště z Nadace Duhová energie.
Termín: do 31.3.2004

Usn. č. 61/2/2004
Zastupitelstvo města projednalo a

8



bere na vědomí
rozšíření trestního oznámení o představitele Centrální banky pohledávek. 

Dne:                                                  Dne:                                              Dne:

-------------------------------                ------------------------------              --------------------------
  Ing. Veronika Dlouhá                       Mgr. Alena Škorcová                      p. Jan Houška
         ověřovatelka                                    ověřovatelka                                   starosta

Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská
Dne: 9.3.23004

9


